

Cascales, 20 de marzo del 2012.

COPIA DEL ORIGIN

TOPSACON CIA. LTDA.

Señor.SEGUNDO BALTAZAR PEREZ BRAVO.Presente.-

Estimado señor PEREZ.-

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal ordinaria de Socios de la <u>TOPSACON CIA. LTDA.</u>, celebrada en el cantón Cascales, 20 de marzo del 2012., le nombro a usted **PRESIDENTE** de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

Muy atentamente

MYRIAN ELISABETH QUISPE CAIZA C.C. 160046762-3

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía, otorgado por la junta general universal ordinaria de socios de la **TOPSACON CIA. LTDA.**, me confirió, en reunión realizada en el cantón Cascales, 20 de marzo del 2012.

SEGUNDO BALTAZAR PEREZ BRAV

C.C. 171302132-5

PERSIDENTE



REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Avenida Quito, entre Azuay y Bolívar Cascales - Sucumbíos - Ecuador 062 800 023 / 126 - Fax: 062-800-044 www.cascales.gob.ec

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CASCALES Razón de Inscripción

Con fecha trece de Junio del dos mil doce, hoy, en el Tomo Uno, Folio número nueve, del Libro Registros de Nombramientos del cantón, queda inscrita el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía **TOPSACON CIA LTDA**, en el Registro correspondiente. Lo certifico. EL REGISTRADOR.

Clave Catastral - 1713021325 Se anotó en el Libro Repertorio con el número 199 Fecha de Repertorio: Miércoles, 13 de Junio de 2012, 1442:56

> DR. FRANCII RUNDVA RODRIGUEZ REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CASCALES

RESPONSABLE.-GLENDA MOLINA

LO CERTIFICO.

Dirección: Calle Bolívar y Av. Quito